
62 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.492 Segunda-feira, 15 DE FEVEREIRO DE 2021

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA 
E DIREITOS HUMANOS

.

PORTARIA
.

PORTARIA N0 067/2020-GGP/SEJUDH  
Belém (PA), 10 de fevereiro de 2021
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto de 
03/09/2020, publicado no DOE nº 34.335 de 03/09/2020 e,
CONSIDERANDO o disposto no art. 49, da Lei nº 5.810, de 24 de janeiro de
1994,
RESOLVE:
REMOVER a servidora PATRÍCIA LUZIA DOS SANTOS, matrícula funcional n°. 5949173/2, ocupante do cargo de Secretário de Diretoria, do Núcleo de 
Planejamento - NUPLAN, para a Diretoria de Cidadania e Direitos Humanos - DCDH, a contar de 10.02.2021, até ulterior deliberação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

Protocolo: 627770

SECRETARIA DE ESTADO DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, 
MINERAÇÃO E ENERGIA

.

APOSTILAMENTO
.

TERMO DE APOSTILAMENTO 2021
O Estado do Pará por intermédio da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Mineração e Energia-SEDEME, neste ato representado pelo 
Secretário Adjunto Gestão Administrativa  Paulo André lima Cavalcante, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto datado de 
03/07/2020, publicado no DOE Nº 34.273 de 06/07/2020 e Portaria 010/2020 – GS/SEDEME de 17/08/2020, publicado no DOE Nº 34.315 de 17/08/2020, 
vem adequar as novas dotações orçamentárias, para o exercício de 2021, para os contratos abaixo relacionados, com fundamento legal no Art. 65§ 8º 
da Lei nº 8.666/93 e alterações.
Belém, 12 de fevereiro de 2021.
TERMOS DE APOSTILAMENTO 2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DE 2021- CONTRATOS E ADITIVOS

 Nº Nº DO CONTRATO EMPRESA C.N.P.J PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NATUREZA DA DESPESA

15/2021 9912464262/2020 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT 34.028.316/0001-03 24101.22.122.1297.8338 0101 339039

16/2021 9912464262/2020 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT 34.028.316/0001-03 24101.22.122.1297.8338 0101 339039

17/2021 009/2020 KGA DESENVOLVIMENTO E TECNOLOGIA EIRELI 24.784.257/0001-40

 0101 339033

 0101 339033

 0101 339033

 0101 339033

 0101 339033

 0101 339033

 0101 339033

 0101 339033

 0101 339033

 0101 339033

 0101 339033

 0101 339033

 0101 339033

 0101 339033

 0101 339033

18/2021 010/2015 A.A. J LOURENÇO E CIA LTDA 05.619.593/0001-92 24101.22.122.1297.8338 0101 339037

19/2021 007/2020 MICRODATA SISTEMAS ELETRONICOS LTDA. 09.492.650/0002-57 24101.22.122.1297.8338 0101 339030

Protocolo: 627659


